

COMUNE DI LIVERI

(CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI)

Piazza Municipio, 1 cap 80030 LIVERI Tel 0818255890; Fax 0818255467 Sito Internet: www.comune.liveri.na.it PEC: segreteria@pec.comune.liveri.na.it

Prot. n. 4344 del 19/09/2024

Oggetto: Convocazione seduta del Consiglio Comunale.

La S.V. è invitata ad intervenire alla riunione di questo Consiglio Comunale che si terrà, in seduta ordinaria, il giorno 30/09/2024, alle ore 20,00 in prima convocazione, al 2° piano della casa comunale in Piazza Municipio, presso la Sala Consiliare, per deliberare il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Comunicazioni del Presidente del Consiglio Comunale e presa d'atto dei verbali della seduta precedente;
- 2) Cessione gratuita a favore del Comune di Liveri di aree in ditta Radu Maria site in traversa di via Parrocchia.

Si fa presente che la proposta di deliberazione sarà depositata nella Sala delle adunanze al massimo entro i termini di cui all'art. 24, comma 8 del Regolamento Consiliare.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dott Giorgio Nappi